
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
38/2013. (IX.06.) önkormányzati rendelete 

 
a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek megszegésének 

jogkövetkezményeiről szóló 12/2013. (IV. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdésének d) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 
1. § 

 
A közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek megszegésének 
jogkövetkezményeiről szóló 12/2013. (IV. 15.) önkormányzati rendelet  
 

 a) 2. § c) pontja; 
 b) 7. § (2) bekezdése 
 

hatályát veszti. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2013. szeptember 05.  
 
 
 
 
 Wittinghoff Tamás      dr. Bocsi István 
     polgármester                jegyző 
 
 



A 38/2013.(IX.06.) önkormányzati rendelet 2013. szeptember 06-án 9 órakor a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 


